2

   [image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.09.2024 № 1740
Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Юшковской основной общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза В.М. Вишенкова Вяземского района Смоленской области
В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 26.02.2024 № 332 «О ликвидации Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Юшковской основной общеобразовательной школы                                  имени Героя Советского Союза В.М. Вишенкова Вяземского района Смоленской области»
Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области  постановляет:
1. Утвердить прилагаемый промежуточный ликвидационный баланс Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Юшковской основной общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза В.М. Вишенкова Вяземского района Смоленской области (ОГРН  1026700852640, ИНН/КПП 6722011972/672201001).

2. Полномочия по государственной регистрации промежуточного ликвидационного баланса Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Юшковской основной общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза В.М. Вишенкова Вяземского района Смоленской области возложить на председателя ликвидационной комиссии  Федорову Н.А.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземский вестник» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области Вавилову С.Б.
И.п. Главы муниципального  образования

«Вяземский район» Смоленской области                                       О.М. Смоляков